Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          №145                                                                26.10.2022 года

О единовременной выплате работникам администрации сельского поселения  Амангильдинский сельсовет в связи с празднованием                        Дня Республики.

               На основании  распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 07.10.2022 года № 1271-р и в соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих и работников Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет №135   от 16.05.2022 года Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет,
                                                    РЕШИЛ:

         Разрешить администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет в связи с празднованием Дня Республики  осуществить единовременную выплату главе сельского поселения в  размере 50% месячного фонда  оплаты труда Фахрисламову Марату Хабрахмановичу.

          Глава
          сельского поселения
          Амангильдинский  сельсовет:                   Фахрисламов М.Х.